
KAMPIOENSCHAPPEN VITESSE JONGE DUIVEN 
 

 

 

 

Hokkampioenschap Totaal (4 vl.) Kleine Westhoek - MFC Jonge duiven
   

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten

1 1948,9053 LINDEN EN ZN F. VAN PUTTE 6 7224,66

2 1984,0893 TURNHOUT J. VAN HOOGERHEIDE 8 6881,39

3 1985,0510 TRAETS J. WOENSDRECHT 7 6732,97

4 1948,0615 GENEGEN P. VAN PUTTE 7 6705,77

5 1948,0844 OIRSCHOT JR. J. VAN PUTTE 7 6493,71

6 1984,0362 SEBREGTS A. HOOGERHEIDE 6 6459,35

7 1983,9221 NIJS FR. DE & ZN. HOOGERHEIDE 6 6338,03

8 1985,0293 ADRIAANSEN D. WOENSDRECHT 6 6332,04

9 1983,0237 DINGEMANS ADR. HOOGERHEIDE 5 6315,3

10 1983,9309 DOOIJ COMB. DE OSSENDRECHT 8 6219,54

11 1984,0907 MARTENS B. OSSENDRECHT 6 6191,97

12 1940,1212 PROP JAC. OSSENDRECHT 6 6175,43

13 1948,0313 KRAMER A. PUTTE 8 5905,96

14 1983,1194 PROP J.H.C. HOOGERHEIDE 5 5875,83

15 1940,0861 VRIENS W.J. OSSENDRECHT 4 5835,86

16 1983,1151 TILBURG L. VAN OSSENDRECHT 6 5812,64

17 1984,9027 LOON GEBR. VAN HOOGERHEIDE 5 5773,52

18 1983,1992 MOUS R. HOOGERHEIDE 5 5720,53

19 1983,9121 SWAGEMAKERS M. & A. OSSENDRECHT 7 5634,93

20 1948,0160 GOVERS A. PUTTE 6 5485,94

21 1984,0401 SOFFERS L. HOOGERHEIDE 5 5478,13

22 1984,0478 WEERT R. DE HOOGERHEIDE 8 5421,22

23 1948,0941 GENEGEN J.R. VAN PUTTE 5 5408,59

24 1940,0608 HUGENS FR. OSSENDRECHT 6 5405,4

25 1984,0028 GOOSSENS H. HOOGERHEIDE 6 5335,98

Duifkampioenschap  (4 vl.) Kleine Westhoek - MFC Jonge duiven
   

Pos NPO nr Naam Plaats Ringnr Prijzen Punten

1 1940,0861 VRIENS W.J. OSSENDRECHT  14-1150608  M 4 3636,97

2 1983,0237 DINGEMANS ADR. HOOGERHEIDE  14-1170630  M 4 3439,34

3 1948,9053 LINDEN EN ZN F. VAN PUTTE  14-3425502  M 4 3248,11

4 1948,9053 LINDEN EN ZN F. VAN PUTTE  14-1152957  M 4 3189,2

5 1983,9221 NIJS FR. DE & ZN. HOOGERHEIDE  14-3430494  M 4 3177,75

6 1984,0362 SEBREGTS A. HOOGERHEIDE  14-1171849  M 4 3143,27

7 1983,9221 NIJS FR. DE & ZN. HOOGERHEIDE  14-1171185  M 4 3136,87

8 1948,9053 LINDEN EN ZN F. VAN PUTTE  14-1153006  M 4 3107,79

9 1984,0893 TURNHOUT J. VAN HOOGERHEIDE  14-1172261  M 4 3082,2

10 1983,9309 DOOIJ COMB. DE OSSENDRECHT  14-1170409  M 4 3054,04

Vlucht 1e prijs Gratis Prijs

Feluy 26-jul CLARIJS GEBR. GENEGEN P. VAN

Quievrain 2-aug DAMEN J. PAASSENS A.

St. Quentin 9-aug LINDEN EN ZN F. VAN LINDEN EN ZN F. VAN

Morlincourt 16-aug LINDEN EN ZN F. VAN LINDEN EN ZN F. VAN



KAMPIOENSCHAPPEN MEERDAAGSE FOND OUDE DUIVEN 

 
 

 
 

 
* vetgedrukte namen zijn kampioenen/prijswinnaars 

Kampioenschap Totaal (4 vl.) Kleine Westhoek - Fond meerdaags
   

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten

1 1983,9198 HUIJGENS COMB. OSSENDRECHT 4 6673,5

2 1984,0656 PAASSENS A. WOENSDRECHT 5 6224,29

3 1983,1186 VERBRAEKEN J. HOOGERHEIDE 4 5781,36

4 1948,1017 MARTENS A.H. PUTTE 5 5741,35

5 1983,0849 GEERDINK ROGIER HOOGERHEIDE 5 5700,2

6 1983,9317 MEESTERS COMB. HOOGERHEIDE 4 5591,55

7 1983,2017 VERBIEST A. HOOGERHEIDE 5 5469,14

8 1983,9015 BRIL GEBR. OSSENDRECHT 4 5334,07

9 1984,0303 LEVOLGER G. HOOGERHEIDE 3 4788,6

10 1948,0275 BAAT B. DE PUTTE 3 3174,3

11 1948,0615 GENEGEN P. VAN PUTTE 2 2952,46

12 1984,0907 MARTENS B. OSSENDRECHT 2 2720,96

13 1948,0844 OIRSCHOT JR. J. VAN PUTTE 4 2439,26

14 1983,1968 BUIJZEN T. HOOGERHEIDE 3 2285,5

15 1983,9040 VERRESEN COMB. HOOGERHEIDE 2 2250,88

Duifkampioenschap  (4 vl.) Kleine Westhoek - Fond meerdaags
   

Pos NPO nr Naam Plaats Ringnr Prijzen Punten

1 1983,9317 MEESTERS COMB. HOOGERHEIDE  11-3038439  M 2 2000

2 1983,9015 BRIL GEBR. OSSENDRECHT  12-1740842  M 2 1901,41

3 1983,0849 GEERDINK ROGIER HOOGERHEIDE  10-3027896  V 2 1822,37

4 1984,0303 LEVOLGER G. HOOGERHEIDE  12-3216131  V 2 1675,99

5 1983,2017 VERBIEST A. HOOGERHEIDE  11-3054405  M 2 1634,24

6 1948,1017 MARTENS A.H. PUTTE  11-3028057  M 2 1601,97

7 1983,9015 BRIL GEBR. OSSENDRECHT  10-1821636  M 2 1599,47

8 1983,2017 VERBIEST A. HOOGERHEIDE  10-3038841  M 2 1537,83

9 1983,1186 VERBRAEKEN J. HOOGERHEIDE  12-1740411  M 2 1458,63

10 1983,2017 VERBIEST A. HOOGERHEIDE  09-3955757  M 2 1424,3

Vlucht 1e prijs Gratis Prijs

St. Vincent 13-jun MEESTERS COMB. BAAT B. DE

Bordeaux 20-jun BRIL GEBR. LEVOLGER G.

Dax 26-jul MEESTERS COMB. VERBRAEKEN J.

Bergerac 1-aug PAASSENS A. MARTENS A.H.


